

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

nimi: Mittetulundusühing SPIN

registrikood: 80376713

tänava/talu nimi, Telliskivi tn 60a
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 10412

telefon: +372 53060112

e-posti aadress: keit.fomotskin@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Võlad ja ettemaksud	11
Lisa 3 Võlad töövõtjatele	12
Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	12
Lisa 5 Annetused ja toetused	13
Lisa 6 Tööjõukulud	13
Lisa 7 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Mittetulundusühing SPIN on avalikes huvides tegutsev organisatsioon, mille eesmärgiks on riskikäitumise vähendamine ja õigusrikkumiste ennetamine noorte hulgas. Eesmärgi saavutamiseks teostatakse muuhulgas spordil tuginevate ennetusprogrammide ettevalmistamist ja läbiviimist.

MTÜ SPINi kui organisatsiooni iseloomustab:

- tugev usk sellesse, mida teeme
- läbimõeldud ja vajalikele muudatustele avatud tegevusmudel
- sisukas ja nõudlik partnerlus erineva sektori organisatsioonidega
- professionaalsed ja pühendunud meeskonnaliikmed

MTÜ SPIN perioodi 01.01.2018-31.12.2018 tegevused keskendusid SPIN-programmi jätkuvale elluviimisele Tallinnas, Kohtla-Järvel ja Narvas. Samuti ettevalmistavatele tegevustele programmi laiendamiseks, mille tulemusena avasime aprilli alguses 2018 programmi kahes uues piirkonnas – Tartus ja Rakveres. Novembris 2018 laienesime Tallinnas Mustamäe linnaossa. Sellesse perioodi jääb ka SPINi liitumine Heateo Mõjufondiga, mis aitab meil teha vajalikku arenguhüpet programmi laienemise toetamiseks ning kvaliteedi kasvatamiseks. Sarnaselt 2018. aastaga tunnustati SPIN-programmi mitmel korral nii Eestis kui Euroopas.

Programmi sisu

SPIN-programm on uuenduslik ja rahvusvaheliselt edukas spordil põhinev arenguprogramm 9-18 aastastele ebatavalisest keskkonnast pärit noortele. Programmi peamine eesmärk on arendada noortes elus toimetulekuks vajalikke sotsiaalseid oskusi. Programmi pikaajaline eesmärk on riskikäitumise vähendamine ning noorte püsimine haridussüsteemis ning jõudmine tööturule. Programmi mudel põhineb Suurbritannias juba 13 aastat edukalt ja mõjusalt toimiva programmi Kickz mudelil.

Programmi raames viiakse sihtrühma noortele (nii poisid kui tüdrukud) kolm korda nädalas läbi vaba aega sisustavaid ja osalejaid arendavaid sessioone. Sessioonid jagunevad järgmiselt:

- (I) ja (II) jalgpallisessioonid
- (III) eluks vajalikke oskusi arendav sessioon (sotsiaalseid ja enesejuhtimise oskusi arendavad töötoad, mõni muu spordi- ja/või huvitegevus, mis noortele meeldib ja neid arendab jpm)

Programmi koordineerimine, koostööpartnerid ja rahastamine

Programmi elluviimist koordineerib MTÜ SPIN, kes vastutab programmi igapäevase sisulise ja finantsjuhtimise ning administreerimise eest. Samuti tegevuskava kujundamise ning elluviimise, osalejate värbamise ja koostöövõrgustiku koordineerimise ning osapoolte toetamise eest programmi elluviimisel. Programmi läbiviijateks olid 2018. aastal professionaalsed ja spetsiaalse täiendõppe saanud tipptreenerid Tallinna jalgpalliklubidest FC Flora, FC Levadia, Narva Trans, Kohtla-Järve jalgpalliklubist Järve, Rakvere Tarvas Rakverest, FC Welco ja FC Helios Rakverest, kellele on toeks sotsiaaltöö/noorsootöö hariduse ja kogemusega abitreenerid.

2018. aastal jätkati SPIN-programmi läbiviimist kahes Tallinna linnaosas – Põhja-Tallinnas ja Lasnamäel ning Ida-Virumaal, Kohtla-Järve ja Narva linnas. Aprillis 2018 laienes programm veel kahte uude piirkonda. Avasime kaks uut gruppi Lõuna-Eesti suurimas linnas Tartus ning ühe grupi ka Rakvere linnas, mis asub Lääne-Virumaal. Novembris 2018 avasime veel kaks uut gruppi Viimsi vallas Harjumaal ning novembris 2018 ühe täiendava grupi Tallinnas. Sedakorda Mustamäe linnaosas. Kokku osales 2018. aastal programmi sisuliste tegevuste elluviimisel 40 inimest (35 treenerit ja abitreenerit ning viis programmi juhtiva meeskonna liiget). Lisaks põhimeeskonnale panustas 2018. aasta lõpu seisuga SPIN-programmi elluviimisse rohkem kui 80 koostööpartnerit nii avalikust, kolmandast kui erasektorist. Sisukas koostöö oli järgnevate avaliku ja kolmanda sektori organisatsioonidega. Esiteks programmi strateegilised partnerid Siseministerium, Heateo Sihtasutus, Eesti Jalgpalli Liit, Politsei- ja Piirivalveamet, Tallinna Spordi- ja Noorsooamet, Briti Nõukogu, Heateo Mõjufond. Samuti jalgpalliklubid FC Flora, FC Levadia, JK Järve, Narva Trans, Rakvere Tarvas, FC Welco ja FC Helios. Lisaks Tallinna Haridusamet, Põhja-Tallinna Linnaosa Valitsus, Lasnamäe Linnaosa Valitsus, Mustamäe Linnaosa Valitsus, Kohtla-Järve linn, Narva linn, Rakvere linn, Tartu linn, Viimsi vald, Tartu Ülikool, Suurbritannia Suursaatkond, ESTipp OÜ,

Avatud Meele Instituut, SA Innove. Tihedat koostööd tehti Põhja-Tallinna ja Lasnamäe linnaosades viieteistkümne, Mustamäe linnaosas kuue, Kohtla-Järve linnas kuue, Narva linnas seitsme, Rakvere linnas nelja, Tartu linnas viieteistkümne ja Viimsi vallas viie kooliga.

2018. aasta jooksul jätkusid partnerlussuhted mitmete erasektori partneritega, kes aitavad panustada SPIN-programmi elluviimisse: Tallinna Vesi, My Fitness, Sportland Eesti AS, OÜ Jalajalg, Sportlyzer OÜ, Newton Marketing OÜ, advokaadibüroo Cobalt, Telia Eesti AS, Klick Eesti AS. Uue erasektori partnerina lisandus sõnumiagentuur Akkadian. Koostöö jätkus Briti Nõukoguga, kes rahastab nii suvetegevusi kui SPIN-programmi elluviimist Narva linnas.

SPIN-programmi elluviimist rahastatakse peamiselt Euroopa Sotsiaalfondi vahenditest, millele lisandub riiklik kaasfinantseering Siseministeeriumi poolt. Seda vastavalt MTÜ SPIN ja Siseministeeriumi vahel sõlmitud koostöölepingule „Noortele arenguvõimaluste pakkumine programmi SPIN abil, 2014-2020.2.07.003.01.15-0001“ ajavahemikul 01.12.2014 - 31.12.2020. Olulise panuse andsid 2018. aastal üldnimetatud erasektori partnerid, kes panustasid oma toodete või teenustega nii *pro bono* kui tuntavat allahindlust tehes. Samuti jätkasid 2018. aastal rahaliselt panustades AS Tallinna Vesi, Kohtla-Järve linn, Narva linn, Rakvere linn, Tallinna linn, Tartu linn, Viimsi vald, Briti Nõukogu ja UEFA Lastefond.

SPIN-programm valiti oktoobris 2019 Heateo Sihtasutuse poolt loodud Mõjufondi. Heateo Mõjufond on Eesti esimene filantroopiafond, kuhu panustavad ühiselt Eestist hoolivad eraisikud ja ettevõtted. Mõjufondi eesmärgiks on anda kolme aasta jooksul tuult tiibadesse 4-6 mõjusale algatusele, mis lahendavad teravaid probleeme Eesti ühiskonnas - alates haridusest, sotsiaalsest ebavõrdsusest, tervisest kuni keskkonnani. SPIN-programmi ja Heateo Mõjufondi lähema kolme aasta koostöö fookuses on programmi jõudmine enamate noorteni, võrgustikutöö ja noorte osalusjärjepidevuse tagamise efektiivistamine ning rahastuse jätkusuutlikkuse tugevdamine (sh erasektori mahukama kaasamise näol).

SPIN-programmi 2018. aasta tulemused lühidalt kokku võetuna:

- SPIN-programmis tegutseb 2018. aasta lõpu seisuga 20 gruppi (9 Tallinnas, kolm Kohtla-Järvel, kolm Narvas, üks Rakveres, kaks Tartus ja kaks Viimsi vallas). Neist 10 gruppi Euroopa Sotsiaalfondi ja Siseministeeriumi baasrahastusel, üks grupp Kohtla-Järve linna rahastusel, üks grupp osaliselt Narva linna rahastusel, üks grupp Rakvere linna rahastusel, üks grupp Tartu linna rahastusel, kolm gruppi Briti Nõukogu rahastusel, kaks gruppi Viimsi valla rahastusel, üks grupp Tallinna linna rahastusel ning üks grupp UEFA Lastefondi rahastusel. Programmi elluviimise rahastamiseks annavad tuntava finantsilise panuse ka AS Tallinna Vesi ja Heateo Mõjufond.
- Programmi noortele on läbi viidud enam kui 80 000 tundi vabaajategevuse sessioone, neist rohkem kui 20 000 tundi sotsiaalsete ja enesejuhtimise oskuste arendamise sessioone.
- Seisuga 31.12.2018 on programmis teenust saanud 639 osalejat, neist programmi läbinud 619 osalejat.
- Programmi elluviimisse on kaasatud enam kui 80 koostööpartnerit (sh 59 kooli ja 11 erasektori partnerit). Kokku koondab läbi SPIN-programmi noorte toetamiseks loodud tugivõrgustik enam kui 250 inimest nii avalikust sektorist, erasektorist kui vabakonnast.
- Vahemikus jaanuar-märts 2018 sai lõpule viidud järjekordse laienemise ettevalmistused kahes linnas nimega Tartu ja Rakvere. Aprillis 2018 avasime kaks uut gruppi Tartu linnas ning ühe uue noortegrupi Rakvere linnas. Lisaks avasime novembris 2018 ühe uue grupi ka Tallinnas, Mustamäe linnaossa.
- Läbi viidi kaks SPIN-programmi suurturniiri. Esimene (ühtlasi programmi 4. hooaja lõputurniir) 16. juunil 2018 Lilleküla väliväljakutel ning teine, 5. hooaja talveturniir 16. detsembril 2018 Lilleküla sisehallis.
- Programmi keskmine kuu osalusnäitaja oli 2018. aasta lõpus ligi 10 noort sessiooni kohta.
- Kolmandat aastat järjest korraldasime tegevusi tavapärase suvepauzi ajal. 2018. aastal Narva noortele ja sedakorda [koostöös Noored Kooli Sihtasutusega](#). 26. juuni-5. juuli 2018 viisime ühiselt Narva noortele läbi kaheksa päevase haridusliku ja sportliku linnalaagri. [Noored Kooli ja SPIN-programmi linnalaagrist](#) võttis osa ligi 30 SPIN-programmi noort ning lisaks veel rohkem kui 250 noort kõigist Narva koolidest. Ligi 300 noort said kaheksa päeva jooksul võimaluse õppida ja praktiseerida eesti keelt, leidsid uusi sõpru, arendasid sotsiaalseid ja enesejuhtimise oskusi ning veetsid sisukalt suvevaheajaga. Laagri eelviimasel päeval korraldatud kogukonnaõhtule olid peaaegu poolte noorte lähedased tulnud ka uudistama, mida nende lapsed või lapselapsed laagri jooksul keelekümblusmetoodika abil ja projektõppe raames loonud olid. Pärastlõunastes SPIN-programmi poolt Narva Fama staadionil läbiviidud tegevustes osales

poolsada noort. SPIN-programmi treenerite eestvedamisel arendati jalgpallioskuste kõrval koostöö-, suhtlemise-, üksteisega arvestamise-, liidri- ja probleemilahendamise oskusi. Linnalaagri toimumist rahastas Briti Nõukogu.

- SPIN-programmi oskust kasutada sporti ühiskonnas sotsiaalse sidususe suurendamisel ja noorte sotsiaalsete oskuste arendamisel tunnustati ka 2018. aastal mitmel korral. Juunis 2018 tunnustas [UEFA Foundation for Children SPIN-programmi teist aastat järjest aastaauhinna vääriliseks](#). Sügisel 2018 valisid Eesti Vabariigi Siseministeerium ja Justiitsministeerium SPIN-programmi esindama Eestit [Euroopa Kuriteoennetuse projektide konkursil 2018](#). Detsembris 2018 Austrias Viinis toimunud parimate praktikate konverentsil tunnustati SPIN-programmi viie parima kuriteoennetuse tegevuse sekka Euroopas.
- [Oktoobris 2018 valiti SPIN-programm Heateo Sihtasutuse Mõjufondi](#). SPIN-programmi ja Heateo Sihtasutuse Mõjufondi lähema kolme aasta koostöö fookuses on programmi jõudmine enamate noorteni, võrgustikutöö ja noorte osalusjärjepidevuse tagamise efektiivistamine ning rahastuse jätkusuutlikkuse tugevdamine (sh erasektori mahukama kaasamise näol).

Programmi mõju hindamine

SPIN-programmi mõju hindamine on väga oluline osa programmi elluviimisest, et arendada programmi sisuliselt ja selgitada välja programmi eesmärkide täitumise saavutustase. SPIN-programmi mõju hindamiseks loodud instrument põhineb SPIN-programmi mõju mudelil ning selles välja toodud individuaalsete, kooliga ja eakaaslastega seotud riskitegurite vähendamisel ja kaitsetegurite tugevdamisel. SPIN-programmi mõju hindamine viiakse läbi pre-post meetodil (ilma kontrollgrupita). Selle meetodi järgi kogutakse tunnuste avaldumise kohta andmeid enne sekkumise algust ja pärast sekkumist. Igal andmekogumisel kasutatakse samu mõõtvahendeid. Mõju hindamise käigus hinnatakse muutust sekkumises osalenud grupis.

Augustis 2018 valmis SPIN-programmi mõju hindamise 2.-4. hooaja (2015/2016, 2016/2017 ja 2017/2018) koondraport, millest järeldus kokkuvõtvalt selline. SPIN-programmis osalemine aitab parandada õppeedukust, käitumist ja tugevdada või säilitada sotsiaalseid ja enesejuhtimise oskuseid. Kokkuvõtvalt olid koonjärelused arvuliselt järgmiselt. SPIN-programmis ühe hooaja osaleva noore käitumine paraneb 7% ja õppeedukus 9%. Lausa 30% osalejatest parandab koolikohustuse täitmist. Kaks hooaega programmis osalenud noorte puhul paraneb enesekontrolli tase 12%, impulsiivsus väheneb 16% ja riskivalmidus väheneb 19%. Lisaks tugevdab SPIN-programmis osalemine noorte prosotsiaalseid hoiakuid 4% (jõudes Eesti keskmiseni). Lisaks paraneb hooaja jooksul 14% treenerite hinnang osalejate aktiivsuse, osalemise ja agressiivsuse vähenemise kohta. Teaduslikult tõendatud analüüsi tulemused on kinnituseks sellele, et programmi töö kannab vilja ja SPIN-programm liigub tõendatult seatud eesmärkide (arendada osalejate sotsiaalseid oskusi ja vähendada riskikäitumist) poole.

Lisaks SPIN-programmi mõjumudelile teostatud teaduslikule analüüsile saame programmi positiivsest mõjust aktiivselt programmis osalevate noorte kohta koolidelt ja treeneritelt jätkuvalt tagasisidet positiivsete muutuste kohta.

- Treenerid ja abitreenerid märkavad eelkõige seda, et noored oskavad paremini üksteisega arvestada, muutuvad enesekindlamaks, oskavad paremini suhelda ja teha meeskonnatööd, suudavad rohkem kontrollida emotsioone.
- Kohtumistelt gruppide juures tegutsevate Politsei- ja Piirivalveameti politseiametnikega on jäänud kõlama valdavalt positiivne tagasiside, et nende kokkupuude tagajärgedega tegelemise kontekstis on SPIN-programmis aktiivselt osalevate noortega aasta jooksul tunduvalt vähenenud.
- Koolidelt saame tagasisidet programmi positiivse mõju kohta noorte käitumise, õppeedukuse ja koolikohustuse paranemise kohta.

Noored ise hindavad programmis jätkuvalt eelkõige kolme aspekti – arendavaid jalgpallitrenne, inspireerivaid ja teotavaid treenereid ning võimalust õppida uusi teadmisi ja oskusi.

SPIN-programmi visioon, missioon ja väärtused

Visioon

SPIN-programmis osalevatest noortest saavad aktiivsed, avatud ja hoolivad kogukonna liikmed.

Missioon

Loome noortele toetava, turvalise ja motiveeriva keskkonna, kus anname läbi spordi edasi positiivseid väärtusi ning erinevaid eluks vajalikke oskusi meeskonnatööst konfliktide lahendamise ja eesmärkide seadmiseni.

Väärtused

- Aktiivsus. SPINi keskmis on sport, kuid peame oluliseks aktiivsust ja ettevõtlikust kogu elus – on igäihe kätes, milline maailm talle tulevikus vastu vaatab.
- Avatus. Soovime areneda läbi aja ning saavutada üha suuremat mõju, seetõttu oleme avatud nii inimeste, ideede, lahenduste kui ka kriitika suhtes.
- Hoolivus. Usume, et igäihes on potentsiaal olla hooliv kodanik. Meie eesmärk on tuua noortes välja nende parimad omadused, teeme seda läbi hoolivuse, tähelepanelikkuse ja julgustamise.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	203 725	140 236	
Nõuded ja ettemaksud	82	1 354	
Kokku käibevarad	203 807	141 590	
Kokku varad	203 807	141 590	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	41 192	24 875	2,3
Kokku lühiajalised kohustised	41 192	24 875	
Pikaajalised kohustised			
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	164 688	121 334	4
Kokku pikaajalised kohustised	164 688	121 334	
Kokku kohustised	205 880	146 209	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-4 619	-4 302	
Aruandeaasta tulem	2 546	-317	
Kokku netovara	-2 073	-4 619	
Kokku kohustised ja netovara	203 807	141 590	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	342 895	271 210	4,5
Kokku tulud	342 895	271 210	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-68 950	-45 944	
Mitmesugused tegevuskulud	-1 039	-5 490	
Tööjõukulud	-270 373	-220 102	6
Kokku kulud	-340 362	-271 536	
Põhitegevuse tulem	2 533	-326	
Muud finantstulud ja -kulud	13	9	
Aruandeaasta tulem	2 546	-317	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	2017
Rahavood põhitegevusest		
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-66 017	-47 137
Väljamaksed töötajatele	-258 035	-222 175
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	387 527	327 089
Kokku rahavood põhitegevusest	63 475	57 777
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	14	9
Kokku rahavood investeerimistegevusest	14	9
Kokku rahavood	63 489	57 786
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	140 236	82 450
Raha ja raha ekvivalentide muutus	63 489	57 786
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	203 725	140 236

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2016	-4 302	-4 302
Korrigeeritud saldo 31.12.2016	-4 302	-4 302
Aruandeaasta tulem	-317	-317
31.12.2017	-4 619	-4 619
Aruandeaasta tulem	2 546	2 546
31.12.2018	-2 073	-2 073

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ SPIN raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja kasutades soetusmaksumuse meetodit. Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse pangakonto jääki.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid hinnatakse ja kajastatakse tõenäoliselt laekavas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse igat nõuet eraldi.

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses.

Mittesihotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

Tehinguteks seotud osapooltega loetakse tehinguid juhatuse liikmetega ja firmadega, milles nad omavad olulist osalust.

Lisa 2 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	2 285	2 285
Võlad töövõtjatele	27 790	27 790
Maksuvõlad	11 117	11 117
Kokku võlad ja ettemaksed	41 192	41 192
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	2 200	2 200
Võlad töövõtjatele	15 496	15 496
Maksuvõlad	7 179	7 179
Kokku võlad ja ettemaksed	24 875	24 875

Lisa 3 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Töötasude kohustis	16 145	10 300
Puhkusetasude kohustis	11 645	5 196
Kokku võlad töövõtjatele	27 790	15 496

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2016	Saadud	Tagastatud	Tulu	31.12.2017
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Siseministerium	46 905	197 253	0	-189 671	54 487
Briti Nõukogu	16 359	61 674	0	-57 741	20 292
Kohtla-Järve Linnavalitsus	838	15 353	-838	-13 337	2 016
Eesti Jalgpalli Liit (UEFA)	0	50 000	0	-5 461	44 539
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	64 102	324 280	-838	-266 210	121 334
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	64 102	324 280	-838	-266 210	121 334
	31.12.2017	Saadud	Tagastatud	Tulu	31.12.2018
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Siseministerium	54 487	215 852	0	-207 213	63 126
Briti Nõukogu	20 292	66 000	0	-53 475	32 817
Kohtla-Järve Linnavalitsus	2 016	14 000	-662	-15 354	0
Eesti Jalgpalli Liit (UEFA)	44 539	0	0	-22 497	22 042
Viimsi Vallavalitsus	0	36 000	0	-5 782	30 218
Rakvere Linnavalitsus	0	14 000	0	-10 515	3 485
Tallinna Linnavalitsus	0	3 477	0	-3 477	0
Heateo Sihtasutus	0	13 000	0	0	13 000
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	121 334	362 329	-662	-318 313	164 688
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	121 334	362 329	-662	-318 313	164 688

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2018	2017
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	337 895	266 210
Mittesihotsatabelised annetused ja toetused	5 000	5 000
Kokku annetused ja toetused	342 895	271 210
sh eraldis riigieelarvest	207 213	189 671
sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest	54 209	13 337

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2018	2017
Rahaline annetus	5 000	5 000
Kokku annetused ja toetused	5 000	5 000

Lisa 6 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	-201 306	-163 666
Sotsiaalmaksud	-67 457	-55 127
Töötuskindlustus	-1 609	-1 308
Kokku tööjõukulud	-270 372	-220 101
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	13	11

Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2018	31.12.2017
Füüsilisest isikust liikmete arv	1	1
Juriidilisest isikust liikmete arv	1	1

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	24 664	21 420

Tööleping juhatuse liikmega

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2019

Mittetulundusühing SPIN (registrikood: 80376713) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KEIT FOMOTŠKIN	Juhatuse liige	20.06.2019

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing SPIN liikmetele

Oleme üle vaadanud Mittetulundusühing SPIN raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018 ja nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruanne, rahavoogude aruanne, netovara muutuste aruanne, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 7 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeauditiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanoõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt Mittetulundusühing SPIN finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Indrek Alliksaar

Vandeauditiitori number 446

KPMG Baltics OÜ

Auditiorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, Tallinn, Harju maakond, 10117

25.06.2019

Audiitorite digitaalallkirjad

Mittetulundusühing SPIN (registrikood: 80376713) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
INDREK ALLIKSAAR	Vandeaudiitor	25.06.2019

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste heaolu edendavad ühendused	94993	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 53060112
E-posti aadress	keit.fomotskin@gmail.com